

VISIC

VISTO PER COPIA ONFORME
LA SEGRETERIA

Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL 11 Settembre 2014

DELIBERA N. 27

PAG. N. 32

Oggetto: Nomina Responsabile UOS Centro per la Salute di Serravalle - UOC Cure Primarie e Salute Territoriale -

Il Comitato Esecutivo

vista la scadenza dell'incarico, dal 28 Febbraio 2014, di Responsabile U.O.S. – Centro della Salute di Serravalle conferito al Dott. William Giardi con delibera n.10 del 22 Febbraio 2011.

vista la nota prot. n. 613 del 30 Luglio 2014 del Direttore di U.O.C. Cure Primarie e Salute Territoriale, con la quale, propone di conferire l'incarico in oggetto al Dott. De Luigi Giorgio, a sanatoria dal 1° Marzo 2014, considerato che da tale data il Dott. De Luigi ha accettato l'incarico ed ha svolto il ruolo di Responsabile a tutt'oggi,

conferisce

ai sensi degli artt. 11 e 13 del Decreto n.1/2010, l'incarico di Responsabile UOS Centro per la Salute di Serravalle – UOC Cure Primarie e Salute Territoriale – Dipartimento Socio-Sanitario, al Dott. De Luigi Giorgio.

L'incarico di cui sopra decorrerà a sanatoria, dal 1º Marzo 2014 per il periodo di anni tre. Manda all'Ufficio del Personale per la formalizzazione dell'incarico di cui sopra e gli atti di competenza.

> IL DIRETTORE GENERALE - Dott.ssa tylanda Garuso

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
- Dott. Lorenzo Venturini -

IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA'
SANITARIE E SOCIO SANITARIE
- Dott. Dario Ministralii -

<u>Atto deliberativo trasmesso a:</u> Comitato Esecutivo, Segreteria di Stato per la Sanità, Direttore Dipartimento Socio Sanitario, UOC Cure Primarie e Salute Territoriale, Uff. Personale e Libere Professioni.